2

	Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
 «Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.05.2015    № 351
г. Майкоп

О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних (2014-2017 гг.)»

В связи с организационно-штатными изменениями, в целях повышения эффективности исполнения законодательства Российской Федерации по обеспечению профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории муниципального образования «Город Майкоп», постановляю:
1. Внести в муниципальную программу «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних (2014-2017 г.г.)», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 15.11.2013 г. № 846 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних (2014-2017 гг.)» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 22.10.2014 г. № 725) следующие изменения:
1.1. В строке «Разработчик программы» Паспорта муниципальной программы «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних (2014-2017 гг.)» столбец 2 изложить в следующей редакции: «Управление по опеке и попечительству Администрации муниципального образования «Город Майкоп», именуемое в дальнейшем - Управление по опеке и попечительству»;
1.2. Заменить по всему тексту слова «Комиссия по опеке и попечительству» в соответствующем падеже словами «Управление по опеке и попечительству» в соответствующем падеже;
1.3. Заменить по всему тексту слова «повышение квалификации специалистов органа опеки и попечительства города Майкопа» в соответствующем падеже словами «участие в семинарах по повышению квалификации руководителя и специалистов Управления по опеке и попечительству» в соответствующем падеже.
[bookmark: _GoBack]
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости», разместить на сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                       А.В. Наролин
image1.png

image2.png
LU
JLILILCEEE L